令和　 　年　 　月　 　日
吹田市水道事業管理者 　宛
　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　登録番号　　　T

前払金請求書

下記のとおり、前払金を請求します。

記
工事名又は業務名

前払金請求額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込）
うち消費税額（１０％） 　金 　 　 　　　　　　　　　円
受領済み金額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込）
請負代金額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込）
[bookmark: _GoBack]
振込先
	銀行　　　　　　　　　　　　　　　　支店

	普通・口座番号

	口座名義（カナ）